

قطار، اتوبوس و تراموا

حمل و نقل عمومی در سوئیس بسیار گسترش یافته است. عملن رفت و آمد در هر روستا با قطارها یا اتوبوسها ممکن است. ساعت حرکت این وسایل حمل و نقل منظم هست و با فاصله زمانی منظم رفت و آمد می کنند.

وسایل نقلیه ی عمومی

حمل و نقل عمومی در سوئیس بسیار مهم است. از آنجایی که تقریباً به هر شهر می توان چندین بار در ساعت رسید، بسیاری از مسافران از قطار، اتوبوس یا تراموا استفاده می کنند. در حالی که سفرها نسبتاً گران هستند، راههای مختلفی برای صرفه جویی در هزینه وجود دارد. بنابراین ممکن است ارزش خرید یک کارت اشتراک یا تخفیف را داشته باشد. برای مثال، با اشتراک نسبتاً ارزان نیم کرایه (Halbtaxabonnement)، نیمی از قیمت را در هر کجای سوئیس می پردازید.

بلیط ها و بلیط های ماهانه ای

اگر می خواهید از قطار استفاده کنید، باید قبل از سفر بلیط (Billett) تهیه کنید. بلیط را نمی توان در قطار خرید. این امر در اتوبوس و تراموا به طور متفاوتی تنظیم می شود. در هر ایستگاه قطار SBB و در اکثر ایستگاههای اتوبوس دستگاههای بلیط وجود دارد و در ایستگاههای قطار بزرگتر نیز باجه وجود دارد. بلیط را می توان به صورت آنلاین یا از طریق تلفن همراه نیز خریداری کرد. اشتراک های مختلفی برای افرادی که زیاد سفر می کنند وجود دارد. اینها برای مسیرهای جداگانه، مناطق جداگانه یا کل شبکه حمل و نقل سوئیس (Generalabonnement) در دسترس هستند. سفر کودکان تا 6 سال رایگان است. تا سن 16 سالگی، در صورت داشتن کارت سفر مشترک برای کودکان یا نوجوانان، با والدین یا پدر بزرگ و مادر بزرگ خود تقریباً رایگان سفر می کنند. اطلاعات مربوط به بلیط ها و اشتراک ها از راه آهن فدرال سوئیس (SBB) یا شرکت های حمل و نقل در دسترس است.

ایالت Tarifverbund Nordwestschweiz TNW

Tarifverbund Nordwestschweiz TNW تعرفه های ویژه ای را برای بلیط، اشتراک و بلیط روزانه در بازل و مناطق اطراف ارائه می دهد. منطقه شبکه TNW به چندین منطقه تقسیم می شود. کسانی که اغلب با تراموا، اتوبوس و قطار در منطقه شمال غربی سوئیس سفر می کنند، می توانند از U-Abo بهره مند شوند. این برای کل منطقه شبکه TNW و در کشورهای همسایه اعمال می شود. اگر خارج از منطقه رانندگی می کنید، به یک بلیط جداگانه نیاز دارید.

بلیط های روزانه ی منطقه

اگر قصد سفر طولانی تری در داخل سوئیس دارید، می توانید در بسیاری از شهرداریها یک کارت روزانه (Gemeindetageskarte) را با قیمتی کمتر دریافت کنید. با این حال، پیشنهاد محدود است، شما باید بلیط را زودتر رزرو کنید. اطلاعات در این مورد را می توان از اداره ثبت نام ساکنان یا اداره شهرداری دریافت کرد.

خط های شبانه/ وسایل نقلیه شبانه

در آخر هفته ها (شب های جمعه تا شنبه و از شنبه تا یکشنبه)، ترامواها، اتوبوس ها و قطارها نیز در اواخر شب در بازل-استاد و مناطق اطراف آن تردد می کنند. هیچ هزینه اضافی برای شبکه شبانه TNW وجود ندارد.

اطلاعات بیشتر (لینک ها، نشانی های مهم، مدارک کمکی)

www.hallo-baselstadt.ch/fa/mobility/train-and-bus